Et videbūt **Lect. vi.** Et nos
gentes iustū tuū et cūcti reges
inclitū tuū et vocabit̄ tibi nos
mē nouū qđ os dñi noianuit et
eris corona gl̄e in manu dñi et
dyadema regni ī manu dei tui
Nō vocaber̄ vltra derelicta
nec terra tua vocabit̄ ampli⁹
desolata et terra tua inhabita-
bit̄. Habitabit̄ em̄ inuicis cū
v̄gine: et habitabit̄ in te fili⁹
tui. Et gaudebit spōsus super
spōsam. et gaudebit sup̄ te de⁹
tuus. Sup̄ muros tuos iherl̄m
p̄stitui custodes tota die et to-
ta nocte in ppetuū nō tacebūt
Hec. **R.** Magi veniūt ab oriē
te iherosolimā querētes et dicen-
centes **O**bi est qui nat⁹ est cuius
stellā vidim⁹ et venim⁹ adorare
dñm. **V.** Magi veniūt ab oriē
te inquiretes facie dñi et dicētes.

Obi est. **Jn.**
minis imper⁹
ē dei allā al-
A. ii. Adorate
scā ei⁹ allā al-
vnum. A. ii.
ōes ageli ei⁹ a
regnauit er.
C mēt a
D m̄ lehē iude in
gis. ecce ma
rūt iherosol
est q̄ nat⁹ est
mus stellā e
m̄ cū mūier
reliq. **Ome**
Sicut er le
tres audist
terre turbat
rena altitudo
tudo celesti
rendū nob̄
dēptore nat
angelus ap
orandū hū
nō angeline
Quia vic⁹
vtentib⁹ ra
angelus p̄o
bus nec q̄a
ad cognosc
ē sed q̄ sig
lis xphetic
nō infidelit
q̄ infidelit
ta sūt. **Lu**

Vbi est. **In. iij. noct. Añ.** Flu-
minis imperatificat alta ciuita-
tē dei alta alia. **Ps.** Deus no-
Añ. Adorate dñm alla in aula
scā ei⁹ alla alia. **Ps.** Lantate.
p̄imū. **Añ.** Adorate deū alla.
oēs āgeli ei⁹ alla alia. **Ps.** Dñs
regnauit ex. **P.** Oēs de saba ve-
Cniēt alla. **z. S. Math.**
Dom nat⁹ eēt iēsus ī bet-
lehē iude in dieb⁹ herodis re-
gis. ecce magi ab oriente vene-
rūt iherosolimā dicētes. **O**bi
est q̄ nat⁹ est rex iudeor̄? vidi
mūs stellā ei⁹ in oriente ⁊ veni-
m⁹ cū m̄j̄erib⁹ adorare eū. **E**t
reliq. **O**melia Gregorij pape
Sicut ex lectioē euāgelica fra-
tres audist̄ celi rege nato rex
terre turbat⁹ est q̄a nimirū ter-
rena altitudo p̄fundit̄ cū celsi-
tudo celestis aperit. **S**ed que-
rendū nobis ē qđ nā sit qđ re-
dēptore nato pastorib⁹ in dea
angelus apparuit atq̄ ad ad-
orandū hūc ab oriēte magos
nō angelus sed stella p̄durit.
Quiā vic̄ iudeis tāq̄ ratōne
vtentib⁹ rationabile aia id est
angelus p̄dicare debuit genti-
bus nec q̄a vti rōne nesciebat
ad cognoscendū dñm nō p̄ vo-
cē sed p̄ signa p̄ducit̄. q̄a et il-
lis p̄phetie tanq̄ fidelibus et
nō infidelib⁹ ⁊ istis signa tam
q̄ infidelib⁹ ⁊ non fidelib⁹ da-
ta sūt. **Tu.** **R.** Tria sūt mūera
preciosa que obtulerunt magi do-
mino in die ista ⁊ habent in se di-
vina misteria. In auro vt ostens-
dat regis potētia in thure sacer-
dotē magnū cōsidera ⁊ in mirra
dñicā sepulturā. **P.** Reges thar-
sis. In auro. **Lectio. viii.**
Notandum q̄z qđ redēpto-
rem n̄m cū pfecte eēt etati eis
dē gentib⁹ apli p̄dicat eūq̄ p̄
uulū. Et neccdū p̄ hūani corpo-
ris officiū loquente stella gēti-
bus denūciat q̄a nimirū ratio-
nis ordo poscat vt loquētē ia-
dñm loquētes nobis p̄dicato-
res innotescerēt ⁊ neccdū loq̄n-
tem elemēta muta p̄dicarent.
Sed in om̄ib⁹ signis q̄ v̄l nas-
cēte dñs vel mouente mōstra-
ta sūt: cōsiderandū nobis est
quāta fuerit in quorūdā iude-
orū corde duricia. q̄ hunc. nec
p̄ p̄pheticie donū nec p̄ miracu-
la agnouit. **Q**ia quippe elemē-
ta: auctore sūi venisse testata
sūt. **Tu.** **R.** Dies sanctificatus
illuxit nobis venite gentes ⁊ ad-
orate dominū. **Q**uiā hodie ap-
paruit lux magna in terris. **P.**
Venite adoremus eum quia ip-
se est dñs de⁹ nr. **Q**uiā. **Lectio. ix.**
Ut enim quidam de eis usū
humano loquar deum hunc
celi cognoverunt. quia proti-
nus stellam miserunt. Mare
cognovit quia sub plantis
eius se calcabilem prebuit.